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JN1860 Men's Stretchfleece Jacket
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Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
396 g
1/30

4XL
584 ¢g
1/30

XS
50,00 cm
47,00 cm
69,00 cm
75,00 cm

4XL
65,00 cm
62,00 cm
81,00 cm
79,00 cm

426 g
1/30

S
52,00 cm
49,00 cm
70,00 cm
76,00 cm

Bequeme, elastische Stretchfleece Jacke im sportlichen Look fir
Arbeit, Sport und Lifestyle

Pflegeleichtes, warmendes und atmungsaktives Material
Glatte Aul3enseite, innen angeraut

Durchgehend unterlegter Reil3verschluss mit Kinnschutz
Stehkragen, Raglanarmel

2 Seitentaschen mit Reil3verschluss, 2 Innentaschen
Reil3verschliusse: YKK

Material: Oberstoff (270 g/m?): 93%
Polyester, 7% Elasthan

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

@ Ladies' Stretchfleece Jacket
Art-Nr.: IN1859

M L XL XXL 3XL

447 g 464 g 497 g 522 g 540 g
1/30 1/30 1/30 1/30 1/30

M L XL XXL 3XL

54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm 60,00 cm 62,00 cm
51,00 cm 53,00 cm 55,00 cm 57,00 cm 59,00 cm
71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm
77,00 cm 78,00 cm 78,00 cm 79,00 cm 79,00 cm



Verfugbare Farben

B biackiblack (blacke, blackC) B carboniblack (425C, blacke) B ravyinavy (296C)
. red/black (193C, blackC) . royal/navy (285C, 296C) Bl white/carbon (white, 447U)
Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepruft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®
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for harmful substances.
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STANDARD
100
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