



Bequeme, elastische Stretchfleece Jacke im sportlichen Look für Arbeit, Sport und Lifestyle

Pflegeleichtes, wärmendes und atmungsaktives Material
 Glatte Außenseite, innen angeraut
 Durchgehend unterlegter Reißverschluss mit Kinnenschutz
 Stehkragen, Raglanärmel
 2 Seitentaschen mit Reißverschluss, 2 Innentaschen
 Reißverschlüsse: YKK

Material: Oberstoff (270 g/m²): 93% Polyester, 7% Elasthan

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Ladies' Stretchfleece Jacket

Art-Nr.: JN1859

Verfügbare Größen

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	396 g	426 g	447 g	464 g	497 g	522 g	540 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

	4XL
Gewicht in g	584 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	50,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm	62,00 cm
1/2 Saumweite	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm
Länge ab Schulter	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm
Ärmel Länge	75,00 cm	76,00 cm	77,00 cm	78,00 cm	78,00 cm	79,00 cm	79,00 cm

Maße in cm	4XL
1/2 Oberweite	65,00 cm
1/2 Saumweite	62,00 cm
Länge ab Schulter	81,00 cm
Ärmel Länge	79,00 cm

Verfügbare Farben

 black/black (blackC, blackC)
 red/black (193C, blackC)

 carbon/black (425C, blackC)
 royal/navy (285C, 296C)

 navy/navy (296C)
 white/carbon (white, 447U)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Stand: 03.07.2025 - 08:38:50